
 

 
Iktsz: 594-26/2014. 

 

KIVONAT 

Oldal 1 / 2 

 

Tiszavárkony Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
2014. év november 26-i rendkívüli, nyílt ülésének jegyzőkönyvéből: 

 

 
Tiszavárkony Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

12/2014. (XI. 27.) önkormányzati rendelete 

 
Tiszavárkony Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti 

és működési szabályzatáról szóló 11/2014. (X. 28.) önkormányzati 
rendeletének módosításáról 

 

Tiszavárkony Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában és Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 43. § (3) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § Tiszavárkony Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti 
és működési szabályzatáról szóló 11/2014. (X. 28.) önkormányzati rendelet 

(a továbbiakban: rendelet) 48. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés 
lép: 

„(1) A Szociális Bizottság tagjainak száma 5 fő.” 
 
2. § A rendelet 4. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 
3. § § (1) Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 

(2) Rendelkezéseit a kihirdetést követő naptól kell alkalmazni. 
 
4. § Ez a rendelet az Európai Unió joganyagával ellentétes szabályozást nem 

tartalmaz. 
 
Tiszavárkony, 2014. november 26. 

 
 

 
Hegedűs István 
polgármester 

Török István 
jegyző 

 
A rendeletet a képviselő-testület a 2014. november 26-i ülésén fogadta el. 
A rendelet 2014. november 27. napján került kihirdetésre. 

 
 

 
 Török István 

jegyző 

 



 

Oldal 2 / 2 

 
1. melléklet a 12/2014. (XI. 27.) önkormányzati rendelethez 

 
„4. melléklet a 11/2014. (X. 28.) önkormányzati rendelethez 
 

A bizottság létszáma 5 fő 
A bizottság elnöke: Katona Lászlóné - települési képviselő 

A bizottság tagjai:  Bárány József István - települési képviselő 
Mészáros Ágota - települési képviselő 
Dékány Adrienn 

Farkas Istvánné 
 

A bizottság feladat és hatásköre 

 
1. Részt vesz a szociális ellátást érintő éves és hosszú távú fejlesztési, 

felújítási, pénzügyi költségvetési javaslatok kidolgozásában. 
2. Előkészíti a helyi szociális rendelet tervezetét. 
3. Véleményezi a szociális ágazatot érintő képviselő-testületi 

előterjesztéseket. 
4. Figyelemmel kíséri a település szociális ellátásának tevékenységét, 

előkészíti és a képviselő-testület elé terjeszti e feladatok ellátását 

segítő, képviselő-testületi hatáskörbe tartozó döntéseket. 
5. Részt vesz a szociális segélyezés elveinek kidolgozásában, ellenőrzi 

annak végrehajtását. 
6. Az ideiglenes intézkedésről haladéktalanul értesíti a hatáskörrel 

rendelkező illetékes szervet. Az értesítéssel egyidejűleg követelheti a 

kifizetett önkormányzati segély megtérítését. 
7. Megszünteti az 1993. évi III. törvényben (a továbbiakban: Szt.) 

meghatározott feltételek hiányában vagy a törvény megsértésével 
nyújtott szociális ellátást, kötelezi az ellátást jogosulatlanul és 
rosszhiszeműen igénybe vevőt az 1993. évi III. törvényben 

meghatározottak szerint a megtérítésre. 
8. Méltányosságból elengedheti, illetve csökkentheti a megtérítés 

összegét, ha a hatáskörébe tartozó szociális ellátás megtérítését rendeli 

el. 
9. Dönt az ápolási díjról, az Szt. 43/B. § (1) bekezdése szerinti ápolási díj 

ügyekben. 
10. Megszünteti az ápolási díjat, ha az ápoló a kötelezettségét nem teljesíti. 
11. Köteles a hatáskörébe tartozó ápolási díjra való jogosultság feltételeit 

kétévente legalább egyszer felülvizsgálni. 
12. Az önkormányzat helyi szociális ellátásokról szóló rendeletében 

meghatározott önkormányzati segélyt nyújt a létfenntartást 
veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe került, valamint időszakosan 
vagy tartósan létfenntartási gondokkal küzdő személyek részére, kivéve 

a helyi szociális ellátásokról szóló önkormányzati rendeletben foglalt 
rendkívüli gyógyszersegély. 

13. A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatásról 

szóló rendeletben szabályozott kérelemre nyújtható díjkedvezmények 
elbírálása.” 


